

PSORISDIN Badgel 500 ml

EAN: 8470001531353 FABRICANTE: ISDIN



Rengör din hud dagligen med Psoridin® Body Wash. Dess formel med Anti-Itch Technology, fuktgivande oljor och mjukgörande ingredienser skyddar, mjukar upp och lindrar klåda i samband med peeling.

DESCRIPCIÓN

Hud med ihållande peeling.

Dermatologiskt testad.

Hudhygien med ihållande fjällande tillstånd.

Oljor, sheasmör, laureth-9, aloe vera, Anti-Itch Complex.

Ingredienser: Aqua (vatten), Paraffinum Liquidum (mineralolja), Sodium Laureth Sulfate, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Laureth-9, PEG-120 Metyl Glucose Dioleate, Aloe Barbadensis Leaf Juice, C12-13 Alkyl Lactate, C12-13 Alkyl Lactate (Doft), Natriumhydroxid, Natriumbensoat, BHT, Butyrospermum Parkii (Sheasmör), Kaliumsorbat, Diklorbensylalkohol, Citral, Citronsyra.

FÖRDELAR:

Vård för frisk hud hos personer med psoriasis: Psoriasis är en hudsjukdom som kan drabba vilken del av huden som helst och visar sig med rodnad, fjällning och klåda. Daglig och riktad vård kan hjälpa till att minska den associerade irritationen och klådan.

Lindring av klåda i samband med peelingtillstånd: Användningen av Psoridin® Bath Gel rengör och skyddar huden och hjälper till att lugna klådan i samband med peelingtillstånd.

Lindrar klåda: Hjälper till att lindra och lugna klåda tack vare verkan av laureth-9.

Återfuktar och mjukgör: Innehållet av olja och sheasmör skyddar, återfuktar och mjukar upp huden.

KLINISKA RESULTAT

Efter 4 veckors användning säger användarna:



PSORISDIN Badgel 500 ml

EAN: 8470001531353 FABRICANTE: ISDIN



- 87 %: Hjälper till att lindra klåda.¹
- 90%: Skyddar huden och gör den mjukare.¹
- 93%: Lämplig för din hudtyp och lämplig för frekvent användning.¹
- 100 %: Bra, långvarig rengöringskraft.¹

¹ Subjektiv utvärdering av effektiviteten av Psoridin Hygiene hos 31 vuxna (18 till 70 år) med torr/mycket torr och känslig hud och atopiskt anlag under 4 veckor. Data i arkivet, 2013.

INGREDIENSER ATT BELYKKA:

Mjukgörande och lugnande egenskaper: Formulan av Psoridin® Bath Gel innehåller ingredienser med mjukgörande, återfuktande och lugnande egenskaper som hjälper till att lindra klåda i samband med skalande hud.

Sheaolja och smör: Ingredienser med mjukgörande egenskaper.

Anti-Itch Complex: Kombination av mjukgörande medel och laureth-9. Lugnar huden och hjälper till att lindra klåda i samband med peeling.

Aloe vera: Återfuktande och lugnande medel.

HUR DU ANVÄNDER: Rengöring och mjukhet på din hud. Applicera Psoridin® Bath Gel dagligen på fuktig hud, massera försiktigt tills det skummar. Skölj med mycket vatten och torka utan att gnugga.

Kan den användas dagligen? Ja, Psoridin® Body Wash kan appliceras dagligen på fuktig hud.

